
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 11 Martes 13 de enero de 2009 Sec. III.   Pág. 4356

III. OTRAS DISPOSICIONES

MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, Y MEDIO RURAL
Y MARINO

645 Resolución de 18 de diciembre de 2008, de la Secretaría de Estado de Medio 
Rural y Agua, por la que se publica la concesión de subvenciones destinadas 
al fomento de la integración cooperativa de ámbito estatal, convocadas por 
Orden APA/1159/2008, de 11 de abril.

Por orden APA/1159/2008, de 11 de abril, se convocaron subvenciones destinadas al 
fomento de la integración cooperativa de ámbito estatal, al amparo de la Orden APA/180/2008, 
de 22 de enero, por la que se establecen las bases reguladoras de dichas subvenciones. Por 
resolución de 26 de noviembre se resolvió dicha convocatoria, concediéndose las 
correspondientes subvenciones y que han sido objeto de notificación a los interesados.

En cumplimiento de lo previsto en las bases reguladoras y de acuerdo con lo dispuesto 
en el apartado 1 de la Resolución de 1 de octubre de 2008, de la Secretaría de Estado de 
Medio Rural y Agua, sobre delegación de atribuciones, resuelvo:

Primero.–Hacer público el extracto de la resolución de 26 de noviembre de 2008, por 
la que se conceden las subvenciones a las entidades que figuran en el anexo mediante su 
publicación en el «Boletín Oficial del Estado».

Segundo.–En cumplimiento de lo previsto en el artículo 9.5 de la Orden APA/180/2008, 
de 22 de enero, el texto íntegro de la resolución de 26 de noviembre de 2008 se expondrá 
en los tablones de anuncios del Ministerio de Medio Ambiente, y Medio Rural y Marino 
(paseo de la Infanta Isabel 1, 28071 Madrid) donde podrá ser consultado durante los 
quince días siguientes a la publicación de esta resolución.

Madrid, 18 de diciembre de 2008.–El Secretario de Estado de Medio Rural y Agua, 
P. D. (Resolución de 1 de octubre de 2008), la Secretaria General de Medio Rural, Alicia 
Villauriz Iglesias.

ANEXO I

Relación de entidades subvencionadas

Entidad N.I.F. Subv. total

Agro Food Comerce, S. L. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B-25674292 124.000
Agrofit, S. Coop. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F-46671772 16.666
Anecoop, S. Coop. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F-46099222 131.857
Anecoop, S. Coop. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F-46099222 53.509
Cooperativa Arrocera Navarro Aragonesa, S. Coop. Ltda.. . . . . F-99225336 81.750
Cremofruit, S. Coop . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F-30572143 16.000
Destilerías San Valero, S. Coop. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F-50011030 72.661
Ibercereal, S.C.C.L. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F-25413766 184.655
Menorca Llet, S.L. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B-57295966 207.250
S. A. T. Criadores de Ganado Merino. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . G-84449743 35.712
Sofep Delicius, A. I. E. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . G-84345446 63.200
Suamed Agro, A. I. E. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . G-54170220 138.600
Transalfals – La Vispesa, S. C. C. L. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F-25076852 129.435
Unió Agraria Cooperativa, S. C. C. L.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F-43011287 78.785
Vinispana, S. Coop. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F-84782432 163.453

  Total. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.497.533

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
64

5

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-01-12T21:57:16+0100




